9.
2.
Il 2 mala ten
eruta acore sic
cor n̄ situdo
et p̄ situdo cor
e locis et regio
cios si cor rōm
et aia localis n̄
ubi et sili do corpō
ut et excellē
par aia exulta
ico aia dāpna
y uba ang' rōna
locus cor et solū
z loco cu g' aia
loqus n̄ sit cor
coram q̄ reedē
emancē ap̄ nos
uo patē aia se
dilectē et ali do cor
eo. x̄ lib̄ dñs/a
debet cor exultē
n̄ puto sp̄alema
et abdic q̄ dñs/a
loca penalia illa
n̄d̄ nobis iudere
p̄ia. et dāpnacor
sic le h̄is t̄p̄ia y
z alit̄ cor et ex
litter cor n̄d̄ et
dīmū qui sit loc
n̄ ang'. meos l̄
1. sepe demūrata et
m̄b et lacuēt alle
tui et infūales pe
ip̄is ḡerent siles
ferri et talia sili
et aia ec̄ corpēus
cor lūi n̄broy q̄ p̄
e amb̄lare ut sedē
volati fr̄ q̄ sine
fr̄ et libd̄ sic p̄
ros gerit aia n̄ et
et est si cor
et adorat ut

9.
2.
p̄ m̄ce et uolit̄ m̄lli em̄ dubiu et q̄ lapu
n̄ m̄ata s̄ sili do lapidis ut m̄. deca rōd̄
q̄ p̄m̄t̄li et agn̄com̄ pot̄ ap̄ se aia h̄e illi
cor se etā m̄lto magis p̄ut̄ ad yd̄ spectat̄
p̄ h̄e p̄fet̄b̄ et p̄oast̄e aia p̄t̄at̄
et mala que sic z aia corpi et coribz rebz
ut q̄ se coribz tangat̄ur p̄ dallo dante
qui p̄oast̄us t̄m̄ta dicebat q̄ p̄ al aia
sili Lazarū m̄tinge extrema digſli in
aq̄ua et refrigerare. H̄ḡia eius q̄ eruit̄
illa Alama. oſtar aut̄ dante illa poſta
tum fuisse in illo fin etiam n̄ fin cor et tu
se loquit̄ ac si h̄ec H̄ḡia que z res corpori
et p̄f̄p̄ḡerat̄e p̄tebar aq̄ua q̄ etia res cori
z q̄ aia dante iudic̄e iudibz ligia h̄e id̄
danḡ p̄oat̄ et aia erat allata et aia ad
res cor et ut etat̄ iudibz h̄e coribz organa tha
bo lig. z q̄ aia dante dicebat h̄e kōra
h̄e n̄ p̄oat̄ q̄ illa et cor/p̄oat̄ cu e sili do
re. q̄ hebat em̄ illa aia ap̄ se sili do coribz tali
doy aia ut loq̄bat ac si h̄ec coribz ligia
s̄. si ligia ditis illi n̄ p̄oat̄ et cor et sili do cor
p̄oat̄ rōe ut uadi Alama illa m̄a cruciabat
n̄ erat cor s̄. Alama illa erat illi do ignis
m̄tu et loc m̄t̄at̄ m̄tu et uadi q̄ m̄fus
l̄m̄tu et locus n̄ ha cor s̄. sili do cor q̄ aie
ibi exiles n̄ uera et uera paciūt̄ s̄. n̄t̄et̄
penas/huic etia o. est̄ t̄nd̄ ang' q̄ et t̄t̄p̄
n̄t̄u et fin cor s̄. sili do cor iusiones s̄
ut̄/ate uera penas et uera gaudiā. locat̄
q̄ m̄t̄d̄ quis l̄sop̄ianus dol̄ se. Aſop̄no uia
lasse eo q̄ erat ingaudio et m̄t̄d̄ quis aſop̄
no jugilans am̄er rufi abiderunt̄ ne de
m̄neus rufi impens ex istat̄ s̄. q̄ ang' aut̄
li. cor d. q̄ quālis et sit coribz. et sili do
quibz ac̄e exute ac̄oibz. affat̄ et sic tari
illa letitia et uia molestia/sic p̄z m̄sop̄us in
quibz m̄t̄u m̄t̄ uera uiles an̄t̄r̄ibz sili
et libd̄ q̄ quida m̄sop̄us rebz quas occupi
uera et libd̄ se euigilasse dolita et t̄ rufi
quida m̄sop̄us gratus. t̄r̄ibz ang' crux
ribz exaḡat̄ ac̄q̄. uigat̄ cu et p̄f̄st̄at̄
dormire t̄m̄tu ne adead̄ mala reuom
rareur/sic q̄ m̄sop̄us ue quis n̄t̄at̄ et